www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

528 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Novembro de 2023 • Edição IVCMLI
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,1,/R,,.," "'

ld:OF8BDD42BAB6A2DB -~
USBOA

O TUI.WIO CONTINUA

PREFEll\JRA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LIS80A- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anaíta Rodla, n· 32, Centro, Fone: (89) 98128--8411
CEP: 64640-000 - E-mail: prefelturadesalllcítac:ao@gmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 044/2023. PROC. ADM. N° 038/2023. REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO -

RDC 002/2023. OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO DE

ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI". CONTRATANTE: O

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI. CONTRATADA: GUSTAVO J DE C

ALBUQUERQUE SANTOS ENGENHARIA, CNPJ/MF SOB O Nº 50.136.556/0001 -88. VIGÊNCIA: 90

DIAS. VALOR: R$ 953.297,73, (NOVECENTOS E CINQUENTA E TRES MIL, DUZENTOS E NOVENTA

E SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS), FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO N°

938859/2022 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA E CONTRAPARTIDA DO FPM. DATA

DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21/11 /2023.

ARTHUR LEAL BATISTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ld:030E6C0770DCA201

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 28/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: EDINEIDE MASSIMINA DOS SANTOS FERREIRA, CPF:

936.344.393-00 e RG: 1492967 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico em enfermagem, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023 .

ld:167C389CSE68A21C

"""" .. M~ÕNIO
LISBOA

OTUULNOCONTINUA

PREFEll\JRA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 29/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: ANTONIA ELIZANGELA MATOS PEREIRA, CPF: 793.036.763-00 e

RG: 2015707 SSP/ PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico em enfermagem, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 03/10/2023.

ld:0047E116BSCSA213

"-"°° 00 ,o~ ESTADO DO PIAUI

@ ~ .. , PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.554.422/0001-95 • Av. Sigefredo Pachêco, 133 - Centro ....... ~ .. .. HOt!A

Fone: (Oxx86) 3245-1204 - CEP: 64.140.000 DOS RE.M. DIOS Nossa Senhora dos Remédios - Piauí

TIPO: MENOR PREÇO.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

l,(.'~ ( . .. t) DO o,M

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
CLIMATIZADORES DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS - PI.

LEGISLAÇÃO: LEI FEDERAL N2 8.666/93; LEI COMPLEMENTAR N2 123/06; LEI
COMPLEMENTAR Nº 147 /16; LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO FEDERAL Nº
10.024/19.

DATA DA SESSÃO: 06/12/2023 ÀS lOH00MIN. O PREGÃO SERÁ REALIZADO NA FORMA
ELETRÔNICA ATRAVÉS DO SITE: https: //www.portaidecompraspublicas.com.br /

EDITAL NA ÍNTEGRA: À DISPOSIÇÃO PARA CONSULTA DOS INTERESSADOS NO SETOR
DE LICITAÇÕES, SEDE DA PREFEITURA (ENDEREÇO NO CABEÇALHO), MURAL DE
LICITAÇÕES DO TCE/PI E HTTPS://WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR.

m -

NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS - PI, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES JÚNIOR
PREGOEIRO OFICIAL

ld:09FEC761448E9F64

ESTADO DO PIAUÍ -•
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO L~L ~ ~ ; ' '

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

EDITAL Dl§PE!:§A ELETR~NICA NO 01412023
ACOLHIMENTO DAS
PROPOSTAS: A Partir do dia
22/11/2023 às 15:30 HORAS
(HORÁRIO DE BRASILIA - DF);
DO ENCERRAMENTO DO
ACOLHIMENTO DAS

DISPENSA ELIETRONICA 14/2023 PROPOSTAS: dia 27/11/2023 às
PROCESSO ADMINISTRATIVO 86/2023 08:59 horas. (HORÁRIO DE

BRASILIA - DF);
SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: dia 27/11/2023 das
09:00 horas às 15:00.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 86/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MPE /MEi PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
ORNAMENTAÇÃO NA TAUNA NAS VIAS PÚBLICAS DA CIDADE DE SEBASTIÃO LEAL

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 47.112,00 (quarenta e 18t8 mil cento e doze reais 1

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: 11refeiturasleal@gmail.com

- Slo JoH, 56 -s-allo Leal - Plall - CEP- 84.87~CNPJ 011112910/0001-09
E-mail: prefeiturasleal@gmail.com - Portal www.sebastiaoleal.pi.gov.br

6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org